do a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas las siguien- 
tes transferencias de acciones: 

El señor WALTER WONG CARRERA, propietario de ciento noventa y cin- 
co (195) acciones de Diez mil sucres cada una, numeradas del 001 
al 195 ha transferido ciento cuarenta y cinco "(145) acciones a las 
siguientes personas y de la siguiente manera: 

Acciones 001 al 100 a Dalton Wong Carrera 100 Acc. 1'000,000,00 
101 al 150 a Walter Wong Carrera 50 500, 000, ¿00 

" 151 al 160 a Sissi Wong León 10 " 100, "000, 00 
" 161 al 1/0 a Dr.